

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานทองเรือ และบันได
คสล.ขึ้นลงสะพานทองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก

2. บริเวณสวนสาธารณะสะพานทองเรือ และบันได คสล. ขึ้นลงสะพานทองเรือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,051,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยก่อสร้างทางเท้า กว้าง 2.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 640.00 เมตร พร้อมราวกันตกสูง 0.80 เมตร
หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 1,280.00 ตารางเมตร และบันไดขึ้น ลง กว้าง 10 เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย
โดยก่อสร้างตามแบบแปลนและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 3,060,298.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเดช ลักษณะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 อรัญจิตร ติตะปัน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 ฉลอง งามแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ทางเดินทางเท้า
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานองเรือ และบันได คสล. ขึ้นลงสะพานองเรือ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองเรือ อ.ไธสง จ.บุรีรัมย์ โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานองเรือ และบันได คสล. ขึ้นลงสะพานองเรือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทางเดินทางเท้า		รวม					2,055,006.44	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,055,006.44	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,055,006.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทางเดินทางเท้า								
	- ดินลูกรัง	541.960	ลบ.ม.	0.00	0.00	22.41	12,145.32	12,145.32	
	- ปรับเกลี่ยเรียบ	1,280.000	ตร.ม.	0.00	0.00	3.76	4,812.80	4,812.80	
	- เสาค้ำ คสล.ขนาด 0.15x0.15x4มม.	426.000	ต้น	383.00	163,158.00	91.00	38,766.00	201,924.00	
	- เหล็กเสริม เหล็ก RB Ø 6 มม.	2.680	ต้น	20,312.37	54,437.15	4,400.00	11,792.00	66,229.15	
	- เหล็กเสริม เหล็ก RB Ø 9 มม.	1.839	ต้น	19,946.44	36,681.50	4,400.00	8,091.60	44,773.10	
	- เหล็กเสริม เหล็ก DB Ø 12 มม.	12.272	ต้น	18,891.56	231,837.22	3,600.00	44,179.20	276,016.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	504.000	กก.	42.06	21,198.24	0.00	0.00	21,198.24	
	- ไม้แบบ	400.000	ตร.ม.	364.80	145,920.00	139.00	55,600.00	201,520.00	
	- ไม้ค้ำยัน	120.000	ตร.ม.	364.80	43,776.00	0.00	0.00	43,776.00	
	- ตะปู	86.000	กก.	58.18	5,003.48	0.00	0.00	5,003.48	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	172.830	ลบ.ม.	2,107.48	364,235.76	327.00	56,515.41	420,751.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 100x100x3.2 มม.	28,000	ท่อน	1,330.00	37,240.00	0.00	0.00	37,240.00	
	- เชื่อมประกอบเหล็ก	1,505.280	กก.	0.00	0.00	12.00	18,063.36	18,063.36	
	- plate ยึดเสา 200x160x4 มม.	205,000	แผ่น	80.00	16,400.00	0.00	0.00	16,400.00	
	- nut Anchor bolt Ø 9 มม.	627,000	ชุด	60.00	37,620.00	0.00	0.00	37,620.00	
	- ทาสี	67,200	ตร.ม.	62.00	4,166.40	35.00	2,352.00	6,518.40	
	- ท่อสแตนเลส Ø 1 1/2 นิ้ว	312,000	ท่อน	685.00	213,720.00	0.00	0.00	213,720.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแท่ง 400 กก./ตร.ม.	1,280,000	ตร.ม.	265.00	339,200.00	25.00	32,000.00	371,200.00	
	- แผ่นเหล็กดำปิดหัวเสา ขนาด 4 ฟุตx8 ฟุต หนา 3 มม.	3,000	แผ่น	1,785.00	5,355.00	700.00	2,100.00	7,455.00	
	- เหล็ก Wire mesh ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20	1,280,000	ตร.ม.	33.00	42,240.00	5.00	6,400.00	48,640.00	
	รวมค่าทางเดินทางเท้า	-	-	66,770.69	1,762,188.75	13,760.17	292,817.69	2,055,006.44	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,055,006.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน บันได คสล. ชั้นลงสะพานเรือ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานเรือ และบันได คสล. ชั้นลงสะพานเรือ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองเรือ อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ครอบคลุมบริเวณสวนสาธารณะสะพานเรือ และพื้นที่ ปรับปรุงแก้ไข
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	บันได คสล. ชั้นลงสะพานเรือ		รวม					179,170.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								179,170.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 179,170.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรเดช ลักษณะ
 25 กุมภาพันธ์ 2568 15:54:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	บันได ผลิต.ขึ้นลงสะพานเรือ								
	- ดินชุด	13.320	ลบ.ม.	0.00	0.00	21.98	292.77	292.77	
	- เสาค้ำ คสล.ขนาด 0.22x0.22x4ม.	16.000	ต้น	898.09	14,369.44	272.00	4,352.00	18,721.44	
	- สกัดหน้าเสาเข็ม	16.000	กก.	0.00	0.00	180.00	2,880.00	2,880.00	
	- ทราयरองพื้น	2.010	ลบ.ม.	523.37	1,051.97	112.00	225.12	1,277.09	
	- คอนกรีตหยาบ	.512	ลบ.ม.	1,610.00	824.32	426.00	218.11	1,042.43	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	53.360	ลบ.ม.	2,107.48	112,455.13	327.00	17,448.72	129,903.85	
	- ไม่แบบ	40.000	ตร.ม.	364.80	14,592.00	139.00	5,560.00	20,152.00	
	- ไม่ค้ำยัน	12.000	ตร.ม.	364.80	4,377.60	0.00	0.00	4,377.60	
	- ตะปู	9.000	กก.	58.18	523.62	0.00	0.00	523.62	
	รวมค่าบันได ผลิต.ขึ้นลงสะพานเรือ	-	-	5,926.72	148,194.08	1,477.98	30,976.72	179,170.80	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							179,170.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน เหล็กเสริมคอนกรีต
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานองเรือ และบันได คสล. ชั้นลงสะพานองเรือ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองเรือ อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็กเสริมคอนกรีต		รวม					111,418.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								111,418.52	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 111,418.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรเดช ลักขณะ
 25 กุมภาพันธ์ 2568 15:54:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม เหล็ก RB Ø 6 มม.(SR24)	.540	ตัน	20,312.37	10,968.67	4,400.00	2,376.00	13,344.67	
	- เหล็กเสริม เหล็ก RB Ø 9 มม.(SR24)	1.070	ตัน	19,946.44	21,342.69	4,400.00	4,708.00	26,050.69	
	- เหล็กเสริม เหล็ก DB Ø 12 มม.(SD40)	1.340	ตัน	18,891.56	25,314.69	3,600.00	4,824.00	30,138.69	
	- เหล็กเสริม เหล็ก DB Ø 16 มม.(SD40)	1.520	ตัน	18,744.89	28,492.23	3,600.00	5,472.00	33,964.23	
	- เหล็ก Wire mesh ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20	60.000	ตร.ม.	33.00	1,980.00	5.00	300.00	2,280.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	134.100	กก.	42.06	5,640.24	0.00	0.00	5,640.24	
	รวมค่าเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	77,970.32	93,738.52	16,005.00	17,680.00	111,418.52	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							111,418.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **โครงการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบ้านไผ่ คสล. ชั้นลงสะพานองเรือ**
 สถานที่ก่อสร้าง **ตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบ้านไผ่ คสล. ชั้นลงสะพานองเรือ**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ**

คำนวณราคากลางโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรเดช ลักขณะ

25 กุมภาพันธ์ 2568 15:54:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ทางเดินทางเท้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบ้านโคก คสล. ชั้นลงสระหนองเรือ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบ้านโคก คสล. ชั้นลงสระหนองเรือ อำเภอเมือง จังหวัด		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ		
แบบ ป.ร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กุมภาพันธ์ 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทางเดินทางเท้า	2,055,006.44	1.3047	2,681,166.90	
				รวมค่าก่อสร้าง	
				2,681,166.90	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,681,166.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน บันได คสล.ขึ้นลงสะพานเองเรือ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานเองเรือ และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานเองเรือ
 สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานเองเรือ และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานเองเรือ ตำบล หินกอง
 แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	บันได คสล.ขึ้นลงสะพานเองเรือ	179,170.80	1.3047	233,764.14	
			รวมค่าก่อสร้าง	233,764.14	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 233,764.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ทางเดินทางเท้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบ้านไผ่ คสล. ชั้นลงสะพานองเรือ

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบ้านไผ่ คสล. ชั้นลงสะพานองเรือ ตำบลบ้านไผ่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นพัน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	2,681,166.90	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,681,166.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน เหล็กเสริมคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบ้านโคก คสล. ขึ้นลงสะพานเองเรือ
สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบ้านโคก คสล. ขึ้นลงสะพานเองเรือ
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เหล็กเสริมคอนกรีต	111,418.52	1.3047	145,367.74	
รวมค่าก่อสร้าง				145,367.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 145,367.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน บ้านใต้ คสล. ชั้นลงสระตนเองเรือ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานเองเรือ และบันได คสล. ชั้นลงสระตนเองเรือ

สถานที่ก่อสร้าง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานเองเรือ และบันได คสล. ชั้นลงสระตนเองเรือ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	233,764.14	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 233,764.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรเดช ลักขณะ

25 กุมภาพันธ์ 2568 15:54:04

กลุ่มงาน/งาน เหล็กเสริมคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประท้วงราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบันได คสล. ชั้นลงสะพานองเรือ

สถานที่ก่อสร้าง ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบันได คสล. ชั้นลงสะพานองเรือ
ตำบล หนองเรือ อำเภอ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	145,367.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 145,367.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบันได คสล. ชั้นลงสะพานเองเรือ
 สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบันได คสล. ชั้นลงสะพานเองเรือ
 ตำบล อำเภอ

แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนำชมราคาากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568



สุรเดช ลิขณะ
 (สุรเดช ลิขณะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง



อรัญจิตร์ ตีตะปัน
 (อรัญจิตร์ ตีตะปัน)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



ฉลอง งามแก้ม
 (ฉลอง งามแก้ม)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางแยกคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสระหนองเรือ และบันได คสล.ชั้นลงสระหนองเรือ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองเรือ อำเภอ หนองเรือ จังหวัด ชลบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ เทศบาลตำบลหนองเรือ
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทางเดินทางเท้า จำนวน 1 หลังละ 2,681,166.90 บาท	2,681,166.90	
2	บันได คสล.ชั้นลงสระหนองเรือ จำนวน 1 หลังละ 233,764.14 บาท	233,764.14	
3	เหล็กเสริมคอนกรีต จำนวน 1 หลังละ 145,367.74 บาท	145,367.74	
สรุป	ราคากลาง	3,060,298.78	
ราคากลาง (..... สามล้านหกหมื่นสองร้อยเก้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบลีแปดสตางค์			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบันได คสล. ชั้นลงสะพานองเรือ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะหนองเรือ และบันได คสล. ชั้นลงสะพานองเรือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองเรือ อำเภอ หนองเรือ จังหวัด ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

Asombor

สุรเดช ลักษณะ
(สุรเดช ลักษณะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดล

อรัญจิตร์ ตีตะปัน
(อรัญจิตร์ ตีตะปัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดล

ฉลอง งามแกม
(ฉลอง งามแกม)

กรรมการกำหนดราคากลาง